ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO OESTE

Rubrica

GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 20040002/2020-PMSFO B
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
ASSUNTO: AQUISICAO DE MATERIAL ESPORTIVO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAGAO
TERMO DE HOMOLOGACAO DO PREGAO PRESENCIAL SRP N° 012/2020 SRP

Depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Excelentissimo Senhor LUSIMAR PORFIRIO DA SILVA,
Prefeito Municipal, HOMOLOGA a adjudicacdo referente ao Pregao Presencial n°
012/2020, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologagé&o.

RESULTADO DA HOMOLOGAGAO

982 - J & D ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - ME (10.933.739/0001-00)

ITEM DESCRICAO UND | MARCA QTD | R$ UNIT. | R$ TOTAL

1 5610 - Apito profissional classic UND Fox 6 48,00 288,00
5611 - Bola de Futebol de Campo,

2 confeccionada em pu, pré 70 UND Penalty 20 218,00 4.360,00
5612 - Bola de Futsal Adulto, max

3 500 costurada UND Penalty 20 205,00 4.100,00

5 ZSJ;& Boia de Volel, confeccionada | ynp | penatty | 5 | 28500 | 1.42500

6 5615 - Bola Futsal Infantil UND Penalty 13 90,00 1.170,00

7 5616 - Bola Futsal Mirim UND Penalty 13 105,00 1.365,00

19 5629 - Cronémetro digital UND Vollo 1 37,00 37,00
5633 - Rede de Futsal, . ,

23 confeccionada em nylon pio 04 PAR | Via Brasil 2 247,00 494,00
5635 - Rede para Futebol de

25 Campo, confeccionada em nylon fio | PAR | Via Brasil 2 350,00 700,00

04

5643 - Uniforme completo de
Futebol adulto, confeccionado em
27 poliéster, tamanho G, com 22 | UND Lambra 2 1.500,00 3.000,00
camisas, 22 caugbes e 22 meibes,
incluso as camisas dos goleiros
5644 - Uniforme completo de
Futebol infantil, confeccionado em
28 poliéster, tamanho M, com 22 | UND Lambra 2 1.500,00 3.000,00
camisas, 22 caugbes e 22 meibes,
incluso as camisas dos goleiros
5645 - Uniforme Oficial para Arbitro

29 Adulto, contendo camisa, caugdo e | UND Siker 6 160,00 960,00
me&o

31 | [o78 5 TROFEU DOURADO T ynp | vitsria | 15 | 28500 | 4.275,00

32 | [or5 - TROFEU DOURADO 2% ynp | viteria | 15 | 19800 | 2.970,00

33 ZZZ;GAI% TROFEU DOURADO 3 UND Vitéria 15 135,00 2.025,00
3431 - MEDALHA (OURO, PRATAE s

34 BRONZE) UND Vitéria 600 6,80 4.080,00

36 7764 - Chuteira de campo adulto - PAR K3 130 66,00 8.580,00

confeccionada em couro, solado de

Rua Sao Francisco, n® 64 — Centro — CEP: 59.908-000
Tel.: (84) 3378-0197/0013 — CNPJ: 08.154.015/0001-16



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO OESTE

Rubrica

GABINETE DO PREFEITO

borracha, costurada no cabedal.
(tamanho do 37 ao 43)

37

7765 - Ténis de Futsal infantil,
confeccionado em lona e solado de
PVC — (tamanho do 28 ao 36)

PAR

New
Styllus

100

54,00

5.400,00

38

7766 - Ténis de Futsal adulto,
confeccionado em lona e solado de
PVC — (tamanho do 37 ao 43)

PAR

New
Styllus

130

59,00

7.670,00

TOTAL (R$):

55.899,00

148 - D F De S Silva - ME (04.599.190/0001-66)

ITEM

DESCRICAO

UND

MARCA

QTD

R$ UNIT.

R$ TOTAL

5613 - Bola Beach vélei Pro 4,
confeccionada em  microfibra,
tecnologia termolec, peso 160 —
280 g, circunferéncia: 65-67 cm,
aprovada pela FIVB

UND

PENALTY

284,00

1.420,00

5617 - Bolsa de Massagista, com
Kit primeiros socorros

UND

DEUTER

176,00

352,00

5618 - Bolsa para material
esportivo, tamanho grande,
confeccionada em lona, com alga

UND

PENTAGOL

95,00

190,00

10

5619 - Bomba de Ar para encher
bola dupla agéo e valvula reserva

UND

ZL

34,00

102,00

11

5620 - Caixa Térmica, com
capacidade para 40 litros

UND

SOPRANO

181,00

362,00

12

5621 - Colete para treino adulto —
Azul — Especificacdo: Colete
esportivo tipo jaleco

UND

TRB

30

13,00

390,00

13

5622 - Colete para treino adulto —
Vermelho — Especificagdo: Colete
esportivo tipo jaleco

UND

TRB

30

13,00

390,00

14

5623 - Colete para treino infantil —
Amarelo — Especificagdo: Colete
esportivo tipo jaleco

UND

TRB

30

13,00

390,00

15

5624 - Colete para treino infantil —
Azul — Especificagdo: Colete
esportivo tipo jaleco

UND

TRB

30

13,00

390,00

16

5625 - Colete para treino infantil —
Branco — Especificagdo: Colete
esportivo tipo jaleco

UND

TRB

30

13,00

390,00

17

5626 - Colete para treino infantil —
Vermelho — Especificagdo: Colete
esportivo tipo jaleco

UND

TRB

30

13,00

390,00

18

5628 - Corda de seda

Metro

ATLAT

1.000

2,90

2.900,00

20

5630 - Garrafa Térmica, com

capacidade para 20 litros

UND

SOPRANO

155,00

310,00

21

5631 - Jogo de cartéo para arbitro

UND

ZL

14,90

74,50

22

5632 - Marcagdo para vélei de
praia oficial 8x16 m com largura de
5cm cor sortida para fixagdo no
solo de areia ou grama. O kit
contém 06 fixadores de ferro 06
fitas confeccionada em poliéster.

UND

MASTER
REDE

145,00

290,00

24

5634 - Rede de Voleibol 04 Faixas
Oficial, confeccionada em nylon
com 04 faixas

UND

PSS

116,00

232,00

Rua Sao Francisco, n® 64 — Centro — CEP: 59.908-000
Tel.: (84) 3378-0197/0013 — CNPJ: 08.154.015/0001-16



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO OESTE

Rubrica

GABINETE DO PREFEITO

26

5636 - Saco em Nylon para
carregar bolas

UND

MASTER
REDE

24,00

48,00

30

7759 - Bola oficial de Beach
Soccer: confeccionada em PVC,
Tecnologia Ultra Fusion, peso
Aproximadamente 400g,
Circunferéncia 67cm.

UND

PENALTY

142,00

568,00

35

7763 - Chuteira de campo infantil -
confeccionada em couro, solado de
borracha, costurada no cabedal.
(tamanho do 28 ao 36)

PAR

MURIELLI

100

63,00

6.300,00

39

7755 - Disco de marcagdo

UND

ZL

15

4,80

72,00

40

7760 - Arcos/bambolé — fabricado
em plastico rigido, Medidas
aproximadas: 60x60x2 a 66x66x2
cm; ideal para atividades de
ginastica, treinamentos
desportivos e jogos recreativos.

UND

CEMAR
PLASTIC
oS

20

3,70

74,00

41

7761 - Cones para treinamento
50cm —  ulilizado para a
demarcagdo de campos, quadras
ou tatames. Indicado para
treinamento em ganho de
velocidade, agilidade e melhoria da
coordenagdo motora. Fabricado
em poli

UND

ZL

15

24,50

367,50

42

7762 - Corda de pular,
confeccionada em PVC, com
rolamento  embutido, medindo
2,75m.

UND

PROAX

15

21,50

322,50

TOTAL (R$):

16.324,50

Sao Francisco do Oeste/RN, 03 de junho de 2020

Lusimar Porfirio da Silva
PREFEITO MUNICIPAL
AUTORIDADE COMPETENTE

Rua Sao Francisco, n® 64 — Centro — CEP: 59.908-000
Tel.: (84) 3378-0197/0013 — CNPJ: 08.154.015/0001-16



