



## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 20040002/2020-PMSFO INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO

#### RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 012/2020 SRP

Depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Excelentíssimo Senhor **LUSIMAR PORFÍRIO DA SILVA**, Prefeito Municipal, **HOMOLOGA** a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 012/2020, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

### RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

982 - J & D ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - ME (10.933.739/0001-00)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
	-				-	-
1	5610 - Apito profissional classic	UND	Fox	6	48,00	288,00
2	5611 - Bola de Futebol de Campo, confeccionada em pu, pró 70	UND	Penalty	20	218,00	4.360,00
3	5612 - Bola de Futsal Adulto, max 500 costurada	UND	Penalty	20	205,00	4.100,00
5	5614 - Bola de Vôlei, confeccionada em pu, 6.0	UND	Penalty	5	285,00	1.425,00
6	5615 - Bola Futsal Infantil	UND	Penalty	13	90,00	1.170,00
7	5616 - Bola Futsal Mirim	UND	Penalty	13	105,00	1.365,00
19	5629 - Cronômetro digital	UND	Vollo	1	37,00	37,00
23	5633 - Rede de Futsal, confeccionada em nylon pio 04	PAR	Via Brasil	2	247,00	494,00
25	5635 - Rede para Futebol de Campo, confeccionada em nylon fio 04	PAR	Via Brasil	2	350,00	700,00
27	5643 - Uniforme completo de Futebol adulto, confeccionado em poliéster, tamanho G, com 22 camisas, 22 cauções e 22 meiões, incluso as camisas dos goleiros	UND	Lambra	2	1.500,00	3.000,00
28	5644 - Uniforme completo de Futebol infantil, confeccionado em poliéster, tamanho M, com 22 camisas, 22 cauções e 22 meiões, incluso as camisas dos goleiros	UND	Lambra	2	1.500,00	3.000,00
29	5645 - Uniforme Oficial para Arbitro Adulto, contendo camisa, caução e meão	UND	Siker	6	160,00	960,00
31	1574 - TROFEU DOURADO 1° LUGAR	UND	Vitória	15	285,00	4.275,00
32	1575 - TROFEU DOURADO 2° LUGAR	UND	Vitória	15	198,00	2.970,00
33	1576 - TROFEU DOURADO 3° LUGAR	UND	Vitória	15	135,00	2.025,00
34	3431 - MEDALHA (OURO, PRATA E BRONZE)	UND	Vitória	600	6,80	4.080,00
36	7764 - Chuteira de campo adulto - confeccionada em couro, solado de	PAR	K3	130	66,00	8.580,00

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP: 59.908-000 Tel.: (84) 3378-0197/0013 – CNPJ: **08.154.015/0001-16** 





# ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

GABINETE DO PREFEITO

	borracha, costurada no cabedal. (tamanho do 37 ao 43)					
37	7765 - Tênis de Futsal infantil, confeccionado em Iona e solado de PVC – (tamanho do 28 ao 36)	PAR	New Styllus	100	54,00	5.400,00
38	7766 - Tênis de Futsal adulto, confeccionado em Iona e solado de PVC – (tamanho do 37 ao 43)	PAR	New Styllus	130	59,00	7.670,00
TOTAL (R\$): 55.899,00						55.899,00

148 - D F De S Silva - ME (04.599.190/0001-66)

ITEM	DESCRIÇÃO  DESCRIÇÃO			OTD	D¢ HAUT	D¢ TOTAL
I I E IVI		UND	MARCA	QTD	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
4	5613 - Bola Beach vôlei Pro 4, confeccionada em microfibra, tecnologia termolec, peso 160 – 280 g, circunferência: 65-67 cm, aprovada pela FIVB	UND	PENALTY	5	284,00	1.420,00
8	5617 - Bolsa de Massagista, com Kit primeiros socorros	UND	DEUTER	2	176,00	352,00
9	5618 - Bolsa para material esportivo, tamanho grande, confeccionada em lona, com alça	UND	PENTAGOL	2	95,00	190,00
10	5619 - Bomba de Ar para encher bola dupla ação e válvula reserva	UND	ZL	3	34,00	102,00
11	5620 - Caixa Térmica, com capacidade para 40 litros	UND	SOPRANO	2	181,00	362,00
12	5621 - Colete para treino adulto – Azul – Especificação: Colete esportivo tipo jaleco	UND	TRB	30	13,00	390,00
13	5622 - Colete para treino adulto – Vermelho – Especificação: Colete esportivo tipo jaleco	UND	TRB	30	13,00	390,00
14	5623 - Colete para treino infantil – Amarelo – Especificação: Colete esportivo tipo jaleco	UND	TRB	30	13,00	390,00
15	5624 - Colete para treino infantil – Azul – Especificação: Colete esportivo tipo jaleco	UND	TRB	30	13,00	390,00
16	5625 - Colete para treino infantil – Branco – Especificação: Colete esportivo tipo jaleco	UND	TRB	30	13,00	390,00
17	5626 - Colete para treino infantil – Vermelho – Especificação: Colete esportivo tipo jaleco	UND	TRB	30	13,00	390,00
18	5628 - Corda de seda	Metro	ATLAT	1.000	2,90	2.900,00
20	5630 - Garrafa Térmica, com capacidade para 20 litros	UND	SOPRANO	2	155,00	310,00
21	5631 - Jogo de cartão para arbitro	UND	ZL	5	14,90	74,50
22	5632 - Marcação para vôlei de praia oficial 8x16 m com largura de 5cm cor sortida para fixação no solo de areia ou grama. O kit contém 06 fixadores de ferro 06 fitas confeccionada em poliéster.	UND	MASTER REDE	2	145,00	290,00
24	5634 - Rede de Voleibol 04 Faixas Oficial, confeccionada em nylon com 04 faixas	UND	PSS	2	116,00	232,00

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP: 59.908-000 Tel.: (84) 3378-0197/0013 – CNPJ: **08.154.015/0001-16** 





### ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

GABINETE DO PREFEITO							
26	5636 - Saco em Nylon para carregar bolas	UND	MASTER REDE	2	24,00	48,00	
30	7759 - Bola oficial de Beach Soccer: confeccionada em PVC, Tecnologia Ultra Fusion, peso Aproximadamente 400g, Circunferência 67cm.	UND	PENALTY	4	142,00	568,00	
35	7763 - Chuteira de campo infantil - confeccionada em couro, solado de borracha, costurada no cabedal. (tamanho do 28 ao 36)	PAR	MURIELLI	100	63,00	6.300,00	
39	7755 - Disco de marcação	UND	ZL	15	4,80	72,00	
40	7760 - Arcos/bambolê — fabricado em plástico rígido, Medidas aproximadas: 60x60x2 a 66x66x2 cm; ideal para atividades de ginástica, treinamentos desportivos e jogos recreativos.	UND	CEMAR PLASTIC OS	20	3,70	74,00	
41	7761 - Cones para treinamento 50cm — utilizado para a demarcação de campos, quadras ou tatames. Indicado para treinamento em ganho de velocidade, agilidade e melhoria da coordenação motora. Fabricado em poli	UND	ZL	15	24,50	367,50	
42	7762 - Corda de pular, confeccionada em PVC, com rolamento embutido, medindo 2,75m.	UND	PROAX	15	21,50	322,50	
TOTAL (R\$):							

São Francisco do Oeste/RN, 03 de junho de 2020

Lusimar Porfírio da Silva PREFEITO MUNICIPAL AUTORIDADE COMPETENTE

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP: 59.908-000 Tel.: (84) 3378-0197/0013 – CNPJ:  $\mathbf{08.154.015}/\mathbf{0001-16}$